

ADH Invest ApS
Teglværksvej 45
5492 Vissenbjerg

CVR-nummer 31418976

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *16/3-2020*



Andreas Iskou Carbuhn Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

ADH Invest ApS
Teglværksvej 45
5492 Vissenbjerg

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 31418976
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Dennis Thinggaard Jensen
Henrik Møller Rasmussen
Andreas Iskou Carbuhn Sørensen



Pengeinstitut

Nordea A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, investering, konsulentbistand samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har solgt en ejendom, hvilket påvirker årets resultat i positiv retning med TDKK 681 før skat.

Selskabet har stiftet et datterselskab. Datterselskabet aflægger 1. regnskab 31.12.2020.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.195.000	490
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-89.567	-89
	Resultat før finansielle poster	1.105.433	401
	Finansielle omkostninger	-234.426	-154
	Resultat før skat	871.007	246
1	Skat af årets resultat	-184.964	-55
	Årets resultat	686.043	191
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	686.043	191
	Resultatdisponering i alt	686.043	191
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.765.611	4.789
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.539	15
	Materielle anlægsaktiver	3.777.151	4.804
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	40.000	0
	Anlægsaktiver i alt	3.817.151	4.804
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.472	80
	Periodeafgrænsningsposter	10.322	10
	Tilgodehavender	89.794	90
	Likvide beholdninger	1.094.190	83
	Omsætningsaktiver i alt	1.183.984	173
	Aktiver i alt	5.001.134	4.977

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	1.722.494	1.036
3	Egenkapital i alt	1.872.494	1.186
	Hensættelser til udskudt skat	92.000	80
	Hensatte forpligtelser	92.000	80
	Gæld til realkreditinstitutter	2.466.160	2.563
	Kreditinstitutter	0	638
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.466.160	3.201
	Gæld til realkreditinstitutter	121.860	176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.035	184
5	Selskabsskat	146.964	18
	Anden gæld	64.825	83
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.797	49
	Kortfristede gældsforpligtelser	570.481	510
	Gældsforpligtelser i alt	3.036.641	3.711
	Passiver i alt	5.001.134	4.977
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	172.964	40
Regulering af udskudt skat	12.000	15
Skat af årets resultat i alt	184.964	55

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	150	1.036	1.186
Årets resultat	0	686	686
Egenkapital ultimo	150	1.722	1.872

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.990.139	2.446
--	-----------	-------

5 Selskabsskat

Selskabsskat, primo	18.414	27
Rentetillæg	515	1
Betalt restskat	-18.929	-28
Skat af årets resultat	172.964	40
Betalt ordinær acontoskat	-26.000	-22
Skyldig skat indeværende år	146.964	18
Selskabsskat i alt	146.964	18

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er indtrådt i sambeskattet i årets løb med det nystiftede datterselskab ADH ejendomsrenovering ApS.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Datterselskabets første regnskabsår løber til 31.12.2020.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst pantebreve med nom DKK 2.606.000 i ejendommen Kobbervænget 5 som i regnskabet er indregnet med DKK 3.765.611. Ydermere er der tinglyst pantebreve i ejendommen for lån indfriet på statusdagen.
